
 
Scheda 31 
 

ADEGUAMENTO TARIFFE RELATIVE AL SERVIZIO DI RIMOZIONE FORZATA 
(IVA ESCLUSA) -DELIBERA N. 266 DEL 23/11/2022 

 
SERVIZIO DIRITTO DI 

CHIAMATA 
CARICO E SCARICO 

VEICOLO 
INDENNITÀ 

CHILOMETRICA  
FORFETTARIA  

TRASPORTO VEICOLO 

Tariffe Diurne Feriali (07,00 – 20,00)  

Rimozione di veicoli di 
massa complessiva a pieno 
carico fino a 1,5 t 

Euro 35,00  A) Euro 80,00 
(compreso diritto di 

chiamata) 

Euro 40,00 

Rimozione di veicoli di 
massa complessiva a pieno 
carico superiore a 1,5 t e 
fino a 3,5t: 

Euro 40,00 B) Euro 110,00 
(compreso diritto di 

chiamata) 

Euro 60,00 

Rimozione di veicoli di 
massa complessiva a pieno 
carico superiore a 3,5 t 

Tariffa B) 
aumentata del 
10% per ogni 
tonnellata, o 
frazione di 

tonnellata, sup. 
a 3,5 t m.c.p.c. 

Tariffa B) aumentata del 
10% per ogni tonnellata, o 

frazione di tonnellata, sup. a 
3,5 t m.c.p.c. 

Tariffa B) aumentata del 10% 
per ogni tonnellata, o frazione 

di tonnellata, sup. a 3,5 t 
m.c.p.c. 

Tariffe Notturne (20,00 – 06,00) e Festive  
Le tariffe per le operazioni connesse al carico ed allo scarico sopra indicate sono aumentate del 30%  

Tariffe custodia veicoli (applicabili dal giorno successivo alla rimozione): 

a) Per la custodia degli autoveicoli  
€ 4,00 al giorno, dal giorno successivo alla rimozione fino al 10° giorno compreso; successivamente € 2,50 
al giorno fino al termine della giacenza in depositeria. 

b) Per la custodia ciclomotori e dei motocicli (applicabili dal giorno successivo alla rimozione): 
€ 2,50 al giorno, dal giorno successivo alla rimozione fino al termine della giacenza in depositeria 

 


